[image: image1.emf]

Исх. № 150/2017 от 20.04.2017
Настоящим просим Вас разъяснить следующий вопрос.
Федеральный закон от 25.07.2002 N 115-ФЗ «О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации» предусматривает правовое регулирование пребывания, трудовой деятельности и обучения иностранных граждан в России.
Просим разъяснить, вправе ли иностранный гражданин, прибывший в Россию из страны, с которой установлен визовый режим, проходить обучение в РФ на очной или заочной форме при наличии у него разрешения на работу высококвалифицированного специалиста или по процедуре получения разрешения на привлечение иностранной рабочей силы?
Просим Вас направить ответ на настоящее письмо почтовым отправлением по адресу: 105082, г. Москва, Спартаковская пл., 14, стр. 2, офис 2306 и продублировать по адресу электронной почты Alexey.Vorobyov@confidencegroup.ru

Заранее благодарны за ответ.
Юрист ООО «Конфиденс Групп»

Воробьев А.С.

Опись письма:

Запрос на 1 л.

MIGRATION, VISA & TRAVEL EXPERTS
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
105082, Moscow, Spartakovskaya Square., 14, bld. 2, Office 2306

Telephone/fax: +7 495 748 7762

Member of AmCham in Russia

[image: image1.emf]